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„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz z budżetu samorządu województwa łódzkiego”


„Fundusze Europejskie dla rozwoju regionu łódzkiego”



EZ / 263 / 37 / ............ / 2013                                                                       Łódź, dnia 10.10.2013r.
                                                                                                                  Numer sprawy: 37/ZP/13
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego powyżej kwoty 200 000 EURO na dostawę wyposażenia Wojewódzkiej Przychodni Onkologicznej – Pracowni Endoskopowej w ramach projektu „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi jako kompleksowa realizacja planu rozwoju Regionalnego Ośrodka Onkologicznego” dla WSS im. M. Kopernika w Łodzi.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi oraz zmianę SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia Wojewódzkiej Przychodni Onkologicznej – Pracowni Endoskopowej realizowaną w  ramach projektu pt. „Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi jako kompleksowa realizacja planu rozwoju Regionalnego Ośrodka Onkologicznego”.
I. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści, aby oferowany aparat posiadał anodę wirującą, pozwala to na wygodniejszą pracę podczas długich ekspozycji.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 1 punkt „myjnia automatyczna na 2 endoskopy”: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjni endoskopowej pracującej w oparciu o proces PAA wykorzystujący kwas nadoctowy o maksymalnej temperaturze mycia i dezynfekcji 35 stopni C?   
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiej myjni.
Pytanie nr 3

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi (pytanie nr 18) oraz celem doprecyzowania zapisów prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania przedmiotu zamówienia nie będącego wyrobem medycznym  (VAT 23%: punkt:  „szafa do przechowywania endoskopów”) Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów wymienionych w  SIWZ  punkt 5b, ponieważ niniejsze wymogi dotyczą wyrobów medycznych? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający nie wymaga załączenie do oferty w w/w zakresie dokumentów wymienionych w  SIWZ  punkt 5b.
Pytanie nr 4

W nawiązaniu do dokonanej przez Zamawiającego modyfikacji  w zakresie przedmiotu  zamówienia oraz  dopuszczenia powierzenia części zamówienia podwykonawcom (rozdział I punkt 16 SIWZ) prosimy o modyfikację wymogu (ze względu na sprzeczność zapisów) i przedstawionych w rozdział I punkt 10  SIWZ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5 

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 1 punkt „Ssak endoskopowy” - podpunkt 26:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ssaka endoskopowego z przepływem 
20 ml ?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 1 punkt „tor wizyjny” - podpunkt 25:  Czy Zamawiający dopuści w wyposażeniu toru wizyjnego wideobronchoskop terapeutyczny umożliwiający obrazowanie w standardowej rozdzielczości.

 Nie wpływa to na zakres i możliwości operowania narzędziami terapeutycznymi.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

a) Załącznik nr 3 – zestawienie parametrów technicznych - zmieniony druk stanowi załącznik do niniejszego pisma.

b) Terminy wskazane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

· Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt 2 do dnia 15.10.2013r. do godziny 10:00
· Termin otwarcia określony w rozdziale XIII do dnia 15.10.2013r. do godziny 11:00
c) Zamawiający dokonuje sprostowania omyłkowo udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 103 (pismo nr EZ/263/37/1279/2013).
Było: 

Pytanie 103
Dot. pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści procesor z 4 stopniową regulacją pompy? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Winno być:

Pytanie 103
Dot. pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści procesor z 4 stopniową regulacją pompy? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sprzętu z taką funkcją.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.

ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

                  [image: image2.png]


      [image: image3.png]


                                                              [image: image4.png]


      

[image: image1.jpg][image: image2.png][image: image3.png][image: image4.png]_1359372174

